Fiat. R.

[3] Item quatenus simili modo fratri Galcerando de Monte Claro, monacho et dispensatori maiori eiusdem monasterii, dimitenti dispensatoriam eiusdem monasterii, provisionem eidem per dictum abbatem factam de prepositura de Agia eiusdem monasterii vacante, dignemini confirmare et predicto casu sibi providere de novo.

Fiat. R.

[4] Item quatenus simili modo fratri Jacobo Alexandri, monacho dicti monasterii, dimitenti officium Operis ipsius monasterii, de officio Elemosine tamquam de reservato vacante, modo premissis dignemini providere.

Fiat. R.

[5] Item simili modo fratri Bernardo Sasala, monacho ipsius monasterii nondum professo, parato debite proficere et proficenti, de dicto officio Operis, predicto modo vacante, dignemini providere.

Fiat. R.

[6] Item quatenus simili modo fratri Poncio Novicio, monacho ipsius monasterii non professo, parato tamen proficere et proficenti, de prioratu de Panizas eiusdem monasterii, eodem modo vacante, dignemini providere.

Fiat. R.

[7] Item simili modo, fratri Guillermo de Bacho, monacho ipsius monasterii non professo, parato proficere et proficenti, de officio Thesaurarie eiusdem monasterii, vacante eodem modo, dignemini providere.

Fiat. R.

[8] Item simili modo, fratri Petro Salamoni, monacho ipsius monasterii non professo, parato proficere et proficenti, de officio Sacristie Olearie ipsius monasterii, modo predicto vacante, dignemini providere.

Fiat. R.

[9] Item simili modo, fratri Arnaldo za Rocha, monacho non professo, sed parato proficere et proficenti de officio Dispensarie Minoris ipsius monasterii, predicto modo vacante, dignemini providere.

Fiat. R.

[10] Item cum in dicto monasterio, *peste presentis anni*, non sunt monachi quibus nunc de beneficiis seu officiis ipsius monasterii vacantibus valeat provideri, quatenus ut idem abbas cum plures monachi fuerint facti et recepti in eodem monasterio, monachis eisdem de prioratu de Banyeriis, cuius fructus quinquaginta librarum valorem annum, secundum decimam non excedunt vacante.

Fiat. R.

[11] Ac de prioratu Sancti Quintini, cuius fructus septuaginta quinque librarum eiusdem monete valorem annum, se-

cundum decimam, non excedunt, vacante, auctoritate Vestre providere et dignandi indulgere.

Fiat. R.

[12] Item quatenus simili modo, Bernardo de Canonibus, preposito in ecclesia Gerundense, qui diu fuit et est promotor et prosequor honoris et status dicti monasterii et eorumdem, de uno, duobus vel pluribus quantiscumque existant prestimoniis vel capellanis aut beneficiis sine cura quorum fructus septuaginta librarum turonensium parvorum valorem annum, secundum decimam non excedunt ad eorum collationem, provisionem vel quantumque aliam dispositionem communiter vel divisim expectantis si vacant ad presens vel cum simul aut successive vacaverint cum reservatione et acceptatione clausulis dignemini providere. Non obstantibus beneficiis sine cura, in litteris specificandis, que in ecclesia civitatis et diocesis Gerundensis cum lite quam habet de quibusdam prestimoniis noscitur obtinere, cum ceteris non obstantibus et clausulis oportunis et executoribus.